
UCHWAŁA NR IV/42/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1)) oraz 
art. 89, art. 217 ust. 2 pkt 3 oraz art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III/18/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 
27 czerwca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DB92BA-9DDD-4410-BF03-CD07FAFEED54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/42/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


